「愛媛県立特別支援学校生徒等への就労支援に関する協定」締結式の

開催について

平成３０年３月９日

 働く意欲のある障がい者の就労支援を推進するための協定を、一般社団

法人愛媛ビルメンテナンス協会及び愛媛県ビル管理協同組合と締結いたし

ます。

 ついては、次のとおり協定締結式を行いますので、お知らせいたします。

１ 日 時  平成３０年３月２０日（火）１５：３０～

２ 場 所  知事会議室

３ 出席者  県     知事

             経済労働部長

             副教育長

       一般社団法人愛媛ビルメンテナンス協会

             武智会長 外

愛媛県ビル管理協同組合

      八石理事長 外

４ 次 第

（1）開式

（2）挨拶       知事

（3）出席者紹介

（4）概要説明     雇用対策室長

（5）協定書署名    知事、武智会長、八石理事長

（6）会長挨拶     武智会長

（7）写真撮影

（8）閉式

問合せ先

愛媛県庁経済労働部

労政雇用課雇用対策室

電話：089-912-2506

	HP掲載用.doc